Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Детская школа искусств» городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Приказ
от  09 января 2019г.  №  32

г. Стерлитамак

«О проведении инструктажей
по минимизации морально
психологических последствий
при террористических актов»

На основании Постановления Правительства Российской Федерации №176 от
11.02.2017г.

   Приказываю:

1. Назначить  ответственного  за  антитеррористическую  защищенность
объекта заместителя директора по АХР Рыжову Светлану Романовну.

2. Заместителю директора по АХР Рыжовой С.Р.  провести инструктаж по
предотвращению последствий террористических актов.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                      О.И. Воронова

С приказом ознакомлена:

___________________ С.Р. Рыжова